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Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Dibran Bekteshi 200401100467

2 Alisa Gjavid Musaj 200401100456

3 Arjanita Fatmir Gecaj 190401100062

4 Arlinda Ibrahim Sekiraqa 170401100629

5 Aulon Adnan Shuleta 200401100027

6 Bleona Ejup Abazi 200401100129

7 Blerina Blerim Ramadani 200401100118

8 Djellza Ferhat Qevani 200401100126

9 Elma Xhafer Gashi 200401100534

10 Ema Xhevat Leti 200401100106

11 Esma Isuf Havolli 200401100246

12 Fatbardhë Sejdi Hoxha 190401100370

13 Florentina Magjun Fejzullahu 200401100431

14 Ilirijana Xhevat Preniqi 200401100750

15 Laurë Vesel Kryeziu 200401100455

16 Mentor Jahir Bajrami 200401100252

17 Zyla Avni Havolli 200401100249
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